
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 46/21, 26 Kasım 2021)

Geçen hafta neler oldu?

● Erdoğan Türk lirasındaki değer kaybı ve artan enflasyonu, “ekonomik kurtuluş
savaşı” olarak tanımladı. Erdoğan “savaşında” cepheye emeğiyle geçinenleri sürmeye
devam ederken, ülkede ekonomik eşitsizlik giderek büyüyor. Erdoğan; ekonomi
politikasını, “değersiz TL, artan ihracat ve azalan cari açık” denklemi üzerine
kurduğunu bir kez daha tekrar etti. Ekonomistler yüksek enflasyonla -geçmişte de
denenmiş bu politikanın- müspet sonuçları olmayacağını ifade ediyorlar. Erdoğan
açıklamasında “erken seçime gitmeyeceğini” de söyledi...

● Birleşik Arap Emirlikleri veliaht prensi Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüştü; 9 alanda
önemli anlaşmalar imzalandığı belirtildi. BAE, anlaşmalar kapsamında 10 milyar
dolarlık fon tahsisinde bulundu. Erdoğan’a yakın kaynaklar ve saray medyası BAE’yi
15 Temmuz darbe girişiminin arkasındaki ‘finansal güç’ olmakla itham etmişlerdi.
Öte yandan döviz kurlarında yaşanan artış, benzin ve motorine 1 liranın üzerinde zam
yapılmasıyla sonuçlandı; benzin istasyonlarında kuyruklar oluştu.

● Organize suç örgütü lideri Sedat Peker’in Türkiye’deki siyasetçi-mafya ilişki ağının
ortasına yerleştirdiği İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Meclis Plan ve Bütçe
Komisyonu'ndaki İçişleri Bakanlığı 2022 yılı bütçe görüşmelerinde hakkındaki
iddialara ilişkin muhalefet vekillerinin yönelttiği sorulara yanıt vermedi, muhalefeti
hedef aldı, vekillerle kavga etti. İçişleri Bakanlığı ve ona bağlı Jandarma Genel
Komutanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü gibi 5 kurumun bütçesi son yedi yılda
yüzde 300 artmış durumda…

● Uluslararası Demokrasi ve Seçim Destek Enstitüsü'nün 2021 Küresel Demokrasi
Raporu’nda; Türkiye, Nikaragua, Sırbistan, Polonya ve Brezilya ile birlikte son 10
yılda demokrasisi en çok gerileyen ülkeler arasında yer aldı. Bu ülkelerin
demokraside çöküşün başlangıcında olarak nitelendiği raporda, Türkiye hibrit/melez
rejim olarak tanımlandı.

● Girişimimiz ile birlikte 23 kuruluşun daha imzacı olduğu, “Çocukların tutuklu
yargılanmalarına son verilsin” isimli ortak çağrı metni yayınlandı. 31 Ekim 2021
itibariyle Türkiye hapishanelerinde 1.347 tutuklu çocuk bulunuyor. 566 hükümlü
çocuğun ise cezaları, COVID-19 izniyle hapishane dışında infaz ediliyor. Tutuklu
çocuklar, çocuk ve gençlik kapalı ceza infaz kurumlarında ya da yetişkin kapalı ceza
infaz kurumlarının çocuk koğuşlarında tutulmaya devam ediliyor.

● Türk Tabipleri Birliği; özlük hakları, çalışma koşulları ve halkın sağlık hakkı için
İstanbul'dan Ankara'ya "Beyaz Yürüyüş" başlattı. TTB Merkez Konseyi Başkanı Prof.
Dr. Şebnem Korur Fincancı, "mesleğimize, emeğimize yönelik saldırılara, bize
dayatılan karanlığa karşı önlüğümüzün beyazına sahip çıkmak için yürüyoruz" dedi.
Yürüyüş  27 Kasım'da Ankara'da yapılacak "Beyaz Forum" ile noktalanacak.

● "Dur" ihtarına uymadığı iddiasıyla Suriyeli 18 yaşındaki Ali El Hemdan'ı katleden
polis Fatih Karaca'nın duruşması Adana’da görüldü. Dava savcısı, polisin müebbet
hapsini istedi. Hemdan ailesinin avukatı Tugay Bek, soruşturma kapsamında kolluğun

https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-erdogan-ak-parti-il-baskanlari-toplantisinda-1640469
https://www.bbc.com/turkce/haberler-turkiye-59392737
https://bianet.org/bianet/dunya/253709-idea-raporu-turkiye-hibrit-ulke
https://bianet.org/bianet/dunya/253709-idea-raporu-turkiye-hibrit-ulke


ve diğer kamu görevlilerinin delilleri karartma girişiminde bulunduklarını söyledi.
Bek duruşmada, 2007-2020 yılları arası 403 kişinin polisin dur ihtarına uymadığı
gerekçesi ile öldürüldüğünü de hatırlattı.

● 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü kapsamında binlerce
kadın ülkenin dört bir yanında sokaklara çıktı. İstanbul’da Tünel Meydanı’nda
toplanan kadınların Taksim Meydanı’na yürüme girişimlerine polis müdahale etti.
Antakya’da da kadına şiddete karşı yürümek isteyen kadınlara izin verilmedi.
Kadınlar, polis tarafından darp edildi. Van’da 5 yıldır süren eylem ve etkinlik yasağı,
Van Kadın Platformu’nun yürüyüşüne engel olamadı.

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız

Gazeteci Nurcan Yalçın’a hapis cezası
verildi

Gazeteci Nurcan Yalçın’ın, “örgüt üyeliği” ve
“örgüt propagandası yapmak” suçlamasıyla
yargılandığı davada mahkeme, "üye olmamakla
birlikte örgüte bilerek ve isteyerek yardım
etmek" suçundan 2 yıl 1 ay, "örgüt
propagandası yapmak" suçundan ise 1 yıl 6 ay
22 gün hapis cezası verdi.

Gazeteci Velat Öztekin’e
“Cumhurbaşkanına hakaret” davası

KHK ile kapatılan Kürtçe gazete Azadiya
Welat’ın eski muhabiri Velat Öztekin’e sosyal
medya hesabından paylaştığı biri Carlos
Latuff’a ait iki karikatür nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla dava
açıldı. Gazeteci, 27 Ocak’ta Diyarbakır 7.

Asliye Ceza Mahkemesi’nde hakim karşısına çıkacak.

https://youtu.be/cBBeP0fkHLk
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


Gökhan Biçici’ye “Cumhurbaşkanına
hakaret” davası

dokuz8HABER Genel Yayın Yönetmeni
Gökhan Biçici’nin, haber portalında yayınlanan
"Hacker grubu Anonymous'tan Erdoğan'a
Berkin Elvan örneğiyle tepki" haberi nedeniyle
"Cumhurbaşkanına hakaret" suçlamasıyla
yargılandığı davanın ilk duruşması İstanbul 8.
Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü.

Mahkeme sonraki duruşma için 11 Mart’a gün verdi.

İstanbul'daki 'Geçinemiyoruz' eylemlerinde
70 gözaltı

İstanbul'da ekonomik krizi protesto eden
yurttaşlardan 70'i gözaltına alındı. Kocaeli
Derince’deki eylemleri takip etmek isterken
gözaltına alınan Evrensel Kocaeli Temsilcisi
Gözde Meydan serbest bırakıldı. İstanbul ve
Tunceli Valiliği, salgını gerekçe göstererek, iki
kentte de 15 gün boyunca eylem yapılmasını
yasakladı.

İzmir’de “Boğaziçi eylemlerine” katılanların
davası görüldü

İzmir’de Boğaziçi eylemlerine katıldıkları için
“toplantı ve gösteri yürüyüşlerine muhalefet”,
"görevi yaptırmamak için direnme” ve “kamu
görevlisine görevinden dolayı hakaret"
suçlamalarıyla İzmir 27. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde yargılanan 7 kişinin, adli

kontrol uygulaması kaldırıldı. Davanın ikinci duruşması 13 Ocak’ta görülecek.

51 Öğrencinin Davası görüldü

Boğaziçi Üniversitesi’nden 52 öğrencinin
“2911 sayılı Kanuna muhalefet” ve “kişiyi
hürriyetinden yoksun kılma” suçlamalarıyla
yargılandığı davanın ilk duruşması İstanbul 49.
Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü.
Öğrenciler hakkındaki adli kontrol tedbirlerinin
kaldırılmasına karar verildi. İkinci duruşma 29
Kasım’da…

https://twitter.com/GokhanBicici


Boğaziçililere uzaklaştırma

Boğaziçi Üniversitesi’nin kayyım rektörü Naci
İnci'yi protesto etmek amacıyla 4 Ekim'de
düzenlenen eyleme katılan öğrencilerden 6’sı
hakkında daha, İnci'nin talebi üzerine,
uzaklaştırma cezası verildi. İnci'nin şikayeti
üzerine tutuklanan 2 Boğaziçi öğrencisi 50
günü aşkın süredir cezaevinde, 12 öğrenci adli
kontrol ve yurtdışı yasağıyla yargılanıyor, 13
öğrenci için de uzaklaştırma cezası verilmiş

durumda...

Deniz Gezmiş paylaşımlarına dava açıldı

68 Kuşağı devrimci gençlik önderlerinden
Deniz Gezmiş’in idam edilişinin yıldönümünde
sosyal medyada paylaşım yapan Atatürkçü
Düşünce Derneği Samsun Şube Başkanı Işık
Özkefeli ile Birleşik Kamu-İş Samsun
Temsilcisi Onur Gündüz hakkında dava açıldı.
"Terör örgütü propagandası” iddiasıyla açılan
davanın ilk duruşması 2 Aralık’ta Samsun 2.

Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek.

‘Burası Kürdistan’ diyen esnaf gözaltına
alındı

Türkiye Değişim Partisi Genel Başkanı
Mustafa Sarıgül’ün Van ziyaretinde kendisine
“Burası Kürdistan’dır” diyen esnaf Hacı Tunç
gözaltına alındı. İl Emniyet Müdürlüğü Terörle
Mücadele Şubesi’ne götürülen Tunç, Sarıgül’e;
“Ne kadar dil o kadar mutluluk. Doğu kültürü
bambaşkadır. Doğu’yu unutmayalım. Bir
arkadaşımız Siirt’te ‘Burası Kürdistandır’ dedi.

Bin, 2 bin yıl önce burası Kürdistan’dı...” demişti.

Sanatçı Genco Erkal hakim karşısına çıktı

Sanatçı Genco Erkal’ın “Cumhurbaşkanına
hakaret” suçlamasıyla yargılandığı davanın ilk
duruşması görüldü. Mahkeme, duruşma
salonunun yetersizliği nedeniyle duruşmayı 11
Mart 2022 tarihine erteledi.



AİHM, 427 KHK'lı hukukçu hakkında hak
ihlali kararı verdi

AİHM, 15 Temmuz sonrası görevden
uzaklaştırılan 427 hakim ve savcının özgürlük
ve güvenlik haklarının ihlal edildiğine
hükmetti. Karar gereği, davacıların herbirine 5
bin euro manevi tazminat ödenecek.

Gazeteci Acar, serbest bırakıldı

Malatya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü
bir soruşturma kapsamında "örgüt üyesi
olduğu" iddiası ile Urfa'da 19 Kasım’da
gözaltına alınan Mezopotamya Ajansı muhabiri
Emrullah Acar, çıkarıldığı mahkemece adli
kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Emniyet, 271 hesap hakkında işlem başlattı

Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı,
"halkı kin ve düşmanlığa sevk, cebir ve şiddet
kullanmak için halkı sokağa çağırmak"
iddiasıyla 271 sosyal medya hesabı hakkında
işlem başlattı.

İBB’ye haciz uygulatan inşaat şirketiyle ilgili
haberler engellendi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin, AKP
tarafından yönetildiği dönemden kalan borçları
nedeniyle belediyenin hesaplarına haciz işlemi
uygulatan MET-GÜN İnşaat ve sahibi Metin
Güneş ile ilgili 120 haber URL’si, kişilik
hakları ihlali gerekçesiyle, erişime engellendi.

HDP’li vekiller hakkındaki fezlekelere
yenileri eklendi

Halkların Demokratik Partisi (HDP) Eş Genel
Başkanı Pervin Buldan ve Demokratik Bölgeler
Partisi (DBP) Eş Genel Başkanı Saliha
Aydeniz’in de aralarında bulunduğu 16
dokunulmazlık fezlekesi daha TBMM
Başkanlığı'na sunuldu.



AYM, haber paylaşan öğrenciye verilen
cezanın hak ihlali olduğuna karar verdi

Anayasa Mahkemesi (AYM), üniversite
yönetimi hakkında iddialar içeren bir haberi
paylaştığı için "yükseköğretim kurumu
personelinin şeref ve haysiyetini zedelediği”
iddiasıyla okuldan uzaklaştırma cezası alan
Yıldız Teknik Üniversitesi öğrencisi Ahmet
Batur’un "eğitim hakkının ihlal edildiğine"

karar verdi. AYM, 5 bin TL de manevi tazminat ödenmesine hükmetti.

Turkcell’e eleştiriye ceza, AYM’de bozuldu

Anayasa Mahkemesi; Ceyhun Tunç’un
Turkcell’in Ensar Vakfıyla kurduğu sponsorluk
ilişkisine binaen sosyal medya hesabından
paylaştığı, "#BabaBeniE.yeGönderme, T. ile
ilişkini bitir, tecavüzlere destek olma" ifadesi
nedeniyle “haksız rekabet” suçlamasıyla
mahkum edilmesinin “ifade özgürlüğünün
ihlali” olduğuna hükmetti.

AYM: “Hakaret değil haber”

AYM; Gazeteci Arifhan Mehmet Kızılyalın’ın,
AKP Milletvekili ve dönemin Çevre ve
Şehircilik Bakanı İdris Güllüce’ye dair
"Bakandan Eşine VIP Havuz" başlıklı haberi
nedeniyle “iftira” suçlamasıyla 10 ay hapis
cezasına mahkum edilmesinin ifade ve basın
özgürlüğü ihlali olduğuna hükmetti.

Boğaziçi eylemlerine açılan dava

Boğaziçi Üniversitesi’ne atanan kayyım rektör
Melih Bulu’yu protesto ettikleri gerekçesiyle
haklarında dava açılan 36 öğrencinin
yargılanmasına İstanbul Anadolu 48. Asliye
Ceza Mahkemesi'nde başlandı. Bir sonraki
duruşma 2 Mart’ta görülecek.

Gazeteci Fatih Gönül beraat etti

“Silahlı terör örgütüne üye olmak” ve “terör
örgütü propagandası yapmak” suçlamaları ile
yargılanan gazeteci Fatih Gönül, tüm
suçlamalardan beraat etti.



Gazeteciler beraat etti, savcılık itiraz…

Şubat 2016’da Şırnak İdil’de haber takibi
yaparken gözaltına alınan ve haklarında Şırnak
1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde “örgüt üyeliği”
suçlamasıyla dava açılan gazeteciler Dilgeş
Ruvanas ve Kadri Esen beraat ettiler. Savcılık
istinafa başvurarak karara itiraz etti. Aynı
dosyada yargılanan gazeteci Ferzan Çotak’ın
dosyası ayrıldı.

KCK Basın Davası

46 gazeteci ve medya çalışanının “örgüt üyeliği”
suçlamasıyla 2012 yılından bu yana
yargılandıkları KCK Basın Davası…

Mahkeme: İstanbul 3. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 22
Şubat’ta devam edilecek.

Video-eylemci/belgeselci Oktay İnce davası

Video-eylemci ve belgeselci Oktay İnce'nin
“Cumhurbaşkanına hakaret” (TCK 299)
suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İzmir Kemalpaşa 1. Asliye Ceza
Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Savunmanın ek süre talebi
kabul edilerek dava 30 Kasım’a ertelendi.

Özgür Gündem Davası

Özgür Gündem baskınında, "görevi
yaptırmamak için direnme" ve "hakaret"
iddialarıyla gözaltına alınan 22 gazeteci…

Mahkeme: İstanbul 5. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 21
Aralık’ta devam edilecek.

KOÜ Öğrencileri Davası

Kocaeli Üniversitesi Öğrenci Dayanışması
tarafından Boğaziçi Üniversitesi direnişine
destek amacıyla yapılmak istenen basın
açıklamasında gözaltına alınan 17 kişinin
yargılandığı dava…

Mahkeme: Kocaeli 5. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: İleri bir tarihe ertelendi.



Vice News Muhabirlerine Açılan Dava

Vice News muhabirleri Jake Hanrahan, Philip
Pendlebury, Mohammed Ismael Rasool'un;
"Terörizmin Finansmanının Önlenmesi
Hakkındaki Kanuna muhalefet", "silahlı terör
örgütüne bilerek isteyerek yardımda bulunmak
suretiyle üye olmak", "örgüt propagandası"
suçlamalarıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, gazetecilerin
ifadelerinin istinabe yoluyla alınması için
Adalet Bakanlığı’nın İngiltere’ye yazdığı yazıya
verilecek cevabın beklenmesine karar vererek
davayı 24 Şubat’a erteledi.

Cumartesi Anneleri Davası

Cumartesi Anneleri’ne “Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” iddiasıyla
açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 21. Asliye Ceza
Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, reddi hakim ve
diğer tüm talepleri reddetti. Duruşmaya
katılamayan bazı sanıklar hakkında zorla
getirme kararı çıkarılmasına karar vererek
davayı 23 Mart’a ertelendi.

Deniz Yücel Davası

Gazeteci Deniz Yücel'in, "Türk milletini,
Türkiye Cumhuriyeti Devletini alenen
aşağılama", "Cumhurbaşkanına hakaret"
iddiaları ile yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, Yücel'in
savunmasının alınması için istinabe talimatı
yazılmasına karar vererek davayı 12 Nisan’a
erteledi.

Kadıköy Boğaziçi Destek Davası

2 Şubat’ta Kadıköy’de düzenlenen Boğaziçi
Üniversitesi direnişine destek eylemine katılan
23 kişinin “2911 sayılı Kanuna muhalefet” ve
“görevi yaptırmamak için direnmek”
suçlamalarıyla yargılandığı dava.

Mahkeme: İstanbul Anadolu 38. Asliye Ceza
Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Sanıklar hakkındaki adli
kontrol tedbirlerinin devamına karar veren
mahkeme, duruşmayı 25 Şubat’a erteledi.

Gezi Davası

Gezi Parkı eylemleri ile ilgili aralarında Osman
Kavala'nın da olduğu 16 kişinin İstanbul 30.
Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılandığı dava ile
Gezi Parkı eylemlerine katılan Çarşı taraftar
grubundan 35 kişinin yargılandığı davanın
birleştirilme kararının ardından yapılan
yargılama...

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: "Adil yargılama yapılmasına
imkan kalmadığını" belirterek duruşmalara
katılmayacağını açıklayan Kavala yine tahliye
edilmedi. Bir sonraki duruşma 17 Ocak’ta
görülecek.

İstanbul Sözleşmesi Eylemine Açılan Dava

Ankara Kadın Platformu’nun 12 Ağustos 2020
tarihinde İstanbul Sözleşmesi’nden geri çekilme
tartışmalarına karşı yaptığı eylemde gözaltına
alınan 33 kadın hakkında “2911 sayılı gösteri
ve yürüyüş kanununa muhalefet” gerekçesiyle
açılan dava…

Mahkeme: Ankara 28. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 23
Mart’ta devam edilecek.



GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçili öğrencilerin kayyum rektöre karşı 1
Şubat’ta düzenledikleri eylemde, kampüs
içerisinden gözaltına alınan ve tutuklamaya sevk
edildikten sonra adli kontrol tedbirleri ile serbest
bırakılan 51 öğrenci hakkında “2911 sayılı
Kanuna muhalefet” ve “kişiyi hürriyetinden
yoksun kılma” suçlamalarıyla açılan dava…

29 Kasım Pazartesi, İstanbul 49. Asliye Ceza
Mahkemesi

Gazeteci Deniz Yücel Davası

Die Welt muhabiri Deniz Yücel’in "Gezi
İddianamesiyle" ilgili 20 Şubat 2019 tarihinde
paylaştığı bir tweet gerekçe gösterilerek “kamu
görevlisine alenen hakaret” suçlamasıyla
yargılandığı dava…

30 Kasım Salı, İstanbul 24. Asliye Ceza
Mahkemesi

Hakan Mazman Davası

Sosyal medya paylaşımları nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan avukat
Hakan Mazman'ın yargılandığı dava…

30 Kasım Salı, İskenderun 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Reyhan Çapan Davası

Özgür Gündem eski Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü Reyhan Çapan hakkında 18 ayrı
iddianame birleştirilerek "basın yoluyla örgüt
propagandası" ve "terör örgütlerinin
açıklamalarını basmak veya yayınlamak"
suçlamalarıyla açılan dava…

30 Kasım Salı, İstanbul 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

Video-eylemci/belgeselci Oktay İnce davası

Video-eylemci ve belgeselci Oktay İnce'nin
“Cumhurbaşkanına hakaret” (TCK 299)
suçlamasıyla yargılandığı dava…

30 Kasım Salı, İzmir Kemalpaşa 1. Asliye
Ceza Mahkemesi

Aziz Oruç, Ersin Çaksu Davası

Aziz Oruç, Ersin Çaksu'nun; "Türk Milletini,
Türkiye Cumhuriyeti Devletini, Türkiye Büyük
Millet Meclisini, Türkiye Cumhuriyeti
hükümetini ve devletin yargı organlarını,
devletin askeri veya emniyet teşkilatını alenen
aşağılama" suçlamalarıyla yargılandıkları
dava…

30 Kasım Salı, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi



“Boğaz’da Kaçak Var” Haberine Açılan
Dava

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin
Altun’un şikayeti üzerine Cumhuriyet
gazetesinde yayımlanan “Boğaz’da Kaçak Var”
başlıklı haber nedeniyle gazetenin muhabiri
Hazal Ocak, Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Olcay
Büyüktaş, Yazı İşleri Müdürü İpek Özbey ve
foto-muhabiri Vedat Arık’ın “terörle
mücadelede görev almış kişileri hedef
göstermek” ve “özel hayatın gizliliğini ihlal”
iddiasıyla yargılandıkları dava...

1 Aralık Çarşamba, İstanbul 25. Ağır Ceza
Mahkemesi

Deniz Gezmiş Paylaşımına Açılan Dava

68 kuşağı devrimci gençlik önderlerinden Deniz
Gezmiş’in idam edilişinin yıldönümünde sosyal
medyada paylaşım yapan Atatürkçü Düşünce
Derneği Samsun Şube Başkanı Işık Özkefeli ile
Birleşik Kamu-İş Samsun Temsilcisi Onur
Gündüz hakkında "terör örgütü propagandası”
iddiasıyla açılan dava...

2 Aralık Perşembe, Samsun 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

Gazete Dağıtımcıları Davası

Gazete dağıtımcıları Mikail Tunçdemir ve
Ferhat Duman’ın “terör örgütüne bilerek ve
isteyerek yardım etmek” ve “örgüt
propagandası” suçlamalarıyla yargılandığı
dava…

2 Aralık Perşembe, Van 5. Ağır Ceza
Mahkemesi

MEBYA-DER Davası
Medeniyetler Beşiğinde Yakınlarını
Kaybedenlerle Yardımlaşma ve Dayanışma
Derneği'nin (MEBYA-DER) üye ve yöneticisi
18 kişi hakkında “örgüt üyesi olmak” iddiasıyla
açılan dava…

3 Aralık Cuma, Van 3. Ağır Ceza Mahkemesi

Haftanın tüm haberlerine dusun-think.net;
bültenin pdf formata da dusun-think.net/bultenler adresinden erişebilirsiniz.

http://www.dusun-think.net
https://www.dusun-think.net/bultenler/haftalik-dusunce-ozgurlugu-bulteni-sayi-46-21-26-kasim-2021/

